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Fecha Inicio: 01/04/2019 Fecha Fin: 30/04/2019 Cuenta Inicio: Transferencias de capital al sector privado (Royalties) Cuenta Fin: Transferencias de capital al
sector privado (Royalties)

_Fecha Numero Proveedor =~~~ Cuenta
Rubro: 800.870.871.30.011 Transferencias de capital al sector privado (Royalties)
09/04/2019 16471 COM. VEC. DEL BARRIO VIRGEN DEL CA2151
11/04/2019 16486 COM. PRO-EMPEDRADO DE LAPACHAL 2151
11/04/2019 16488 COMISION DEL CLUB INDEPENDIENTE DI2151
25/04/2019 16577 COMISION DE LA CAPILLA SAN JOSE OBI2151
25/04/2019 16578 ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA 02151

Detalle de pagos por rubros

[MUNIGIPALIDAT

[ OBLIGADU
ITESORERIB'_

Tacnrora

~ Descripcion

AP. SECT. INVER. PUB. (R)
AP. SECT. INVER. PUB. (R)
AP. SECT. INVER. PUB. (R)
AP. SECT. INVER. PUB. (R)
AP. SECT. INVER. PUB. (R)

o Total por Programa:

20.000.000
49.635.000
15.000.000
15.000.000
15.000.000

114.635.000

TRISTEALIDAD )
GOLIGADOD
INTENDENCIA

Total General:

(( . f ®
774 marsel, 7
Intendente Munie! .1

114.635.000



